窗体顶端

关于石河子大学共青团“第二课堂成绩单”

课程补开及开课申请的通知

各学院、各职能部门：

按照《石河子大学共青团“第二课堂成绩单”制度实施方案》（石大校办发【2019】57号）有关规定，为完善第二课堂课程体系建设，做好下一步本科学生学分认定工作，现就课程补开及开课申请有关事宜通知如下：

一、课程补开及开课申请单位
各学院、各职能部门（以下简称“各开课单位”）
课程补开及开课内容

本次课程补开及开课申请内容分为“思想成长、实践实习、志愿公益、文体活动、工作履历、技能证书”六个模板。课程补开指的是自2017年9月至今需要补开的相关课程，开课申请指的是2020年3月—8月将要申请开课的相关课程。

三、工作要求

1.高度重视，认真组织。“第二课堂成绩单”关系到在校本科学生修读第二课堂学分，请各开课单位高度重视，安排专人负责具体工作。请各开课单位于2020年1月17日（星期五）12:00前将“第二课堂成绩单”开课单位联络员信息表（附件1）纸质版（一式两份）交至校团委大学生活动中心206，电子版材料发送至247111842@qq.com，邮件主题命名为“**单位第二课堂联络员信息表”。

2.严谨务实，高效部署。各开课单位课程学分及学时设置需合理、课程内容需明确、授课教师需严格把关。填写材料时，请严格按照要求填写，不得随意更改表格。各开课单位业务负责人具体负责课程补开及开课申请的材料工作，并由所在开课单位主要领导负责初审。

3.课程补开及开课申请工作须在 2020年2月28日之前完成。各开课单位联络员可对照《石河子大学共青团“第二课堂成绩单”制度实施方案》中的第二课堂学分设置标准填写《第二课堂开课申请表》（附件2）纸质版提交至大学生活动中心206，电子版发送至446467719@qq.com。
联系人：马永泽 13031337697

李明轩 18139267108

附件：1.“第二课堂成绩单”开课单位联络员信息表

      2.“第二课堂成绩单”课程补开及开课申请表
          石河子大学共青团“第二课堂成绩单”工作领导小组办公室
      2020年1月16日

窗体底端

附件1：
“第二课堂成绩单”开课单位联络员信息表
开课单位（盖章）：             主要领导签字：
	姓   名
	工资号
	QQ
	联系电话

附件2：
“第二课堂成绩单”课程补开及开课申请表
	课程名称

	开课单位

	类    型
	补开(        开课(

	授课负责人

	联系方式

	开课时间

	学分及学时

	授课对象

	选课及

取得学分方式

	课程简介（包含课程目的与性质、课程内容、授课形式、考核方式、特点等内容）：

	申请人签字

	所在单位

审核意见
	签字（盖章）：

年     月    日

	校团委审核意见
	签字（盖章）：

年     月    日